
UCHWAŁA NR XXXVIII/543/2009  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 
 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.1)), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.2)) oraz oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art.
40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.3)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości określa się: 

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny określa się: 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/171/2007 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 22 listopada 2007
r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj.

Kujawsko-Pomorskiego Nr 142, poz. 2341).  
§ 4. Uchwałę ogłasza się  w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.) rada gminy została zobowiązana do
określenia wzorów formularzy zawierających dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania
niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości tj. informacji o nieruchomościach
i obiektach budowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomości, oraz wzorów formularzy

zawierających dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru
podatku rolnego tj. informacji o gruntach i deklaracji na podatek rolny.  

Dotychczas wzory formularzy, o których mowa powyżej określone były uchwałą nr XII/171/2007
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie określenia wzorów formularzy
informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 142, poz. 2341).  

Określenie nowych wzorów formularzy związane jest z wprowadzeniem, po wejściu w życie ww.
uchwały zmian w przepisach ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz ustawy o podatku rolnym.  

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym
(art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych).  

W świetle powyższego, wywołanie niniejszej uchwały posiada uzasadnienie.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji
i deklaracji podatkowych w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 19
radnych, głosy przeciwne 0, głosy wstrzymujące się 0. 

1) wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik nr 1 do
uchwały; 

2) wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości-  „Dane
o nieruchomościach i obiektach budowlanych” (ZN-1/A) stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o zwolnieniach
podatkowych w podatku od nieruchomości” (ZN-1/B) stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

1) wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik nr 5 do uchwały;

2) wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik nr 6 do uchwały;

3) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o nieruchomościach
rolnych” (ZR-1/A) stanowiący załącznik nr 7 do uchwały; 

4) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o zwolnieniach i ulgach
podatkowych w podatku rolnym” (ZR-1/B) stanowiący załącznik nr 8 do uchwały. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Inowrocławia  
 

Tomasz Marcinkowski 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz.

1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458; 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz.

1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730
i Nr 237, poz. 1655 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458; 

3)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr
172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Inowrocławia 
 

Tomasz Marcinkowski

ID: TLNKL-RJZTL-QMFZV-YTJQX-LWQRY. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0A30C38E-8B60-4AA0-9B0C-863A17001C9E/#628D1C48-A5B2-424F-8A24-CF49CB209D51
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0A30C38E-8B60-4AA0-9B0C-863A17001C9E/#32ABFF3A-7644-41A0-AB15-BD5518EE080E
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0A30C38E-8B60-4AA0-9B0C-863A17001C9E/#A7DD2967-9BA0-4E57-B503-099C43B9D605


UCHWAŁA NR XXXVIII/543/2009  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 
 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.1)), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.2)) oraz oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art.
40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.3)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości określa się: 

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny określa się: 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/171/2007 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 22 listopada 2007
r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj.

Kujawsko-Pomorskiego Nr 142, poz. 2341).  
§ 4. Uchwałę ogłasza się  w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.) rada gminy została zobowiązana do
określenia wzorów formularzy zawierających dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania
niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości tj. informacji o nieruchomościach
i obiektach budowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomości, oraz wzorów formularzy

zawierających dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru
podatku rolnego tj. informacji o gruntach i deklaracji na podatek rolny.  

Dotychczas wzory formularzy, o których mowa powyżej określone były uchwałą nr XII/171/2007
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie określenia wzorów formularzy
informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 142, poz. 2341).  

Określenie nowych wzorów formularzy związane jest z wprowadzeniem, po wejściu w życie ww.
uchwały zmian w przepisach ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz ustawy o podatku rolnym.  

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym
(art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych).  

W świetle powyższego, wywołanie niniejszej uchwały posiada uzasadnienie.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji
i deklaracji podatkowych w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 19
radnych, głosy przeciwne 0, głosy wstrzymujące się 0. 

1) wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik nr 1 do
uchwały; 

2) wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości-  „Dane
o nieruchomościach i obiektach budowlanych” (ZN-1/A) stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o zwolnieniach
podatkowych w podatku od nieruchomości” (ZN-1/B) stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

1) wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik nr 5 do uchwały;

2) wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik nr 6 do uchwały;

3) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o nieruchomościach
rolnych” (ZR-1/A) stanowiący załącznik nr 7 do uchwały; 

4) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o zwolnieniach i ulgach
podatkowych w podatku rolnym” (ZR-1/B) stanowiący załącznik nr 8 do uchwały. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Inowrocławia  
 

Tomasz Marcinkowski 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz.

1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458; 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz.

1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730
i Nr 237, poz. 1655 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458; 

3)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr
172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Inowrocławia 
 

Tomasz Marcinkowski

ID: TLNKL-RJZTL-QMFZV-YTJQX-LWQRY. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVIII/543/2009  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 
 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.1)), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.2)) oraz oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art.
40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.3)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości określa się: 

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny określa się: 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/171/2007 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 22 listopada 2007
r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj.

Kujawsko-Pomorskiego Nr 142, poz. 2341).  
§ 4. Uchwałę ogłasza się  w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.) rada gminy została zobowiązana do
określenia wzorów formularzy zawierających dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania
niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości tj. informacji o nieruchomościach
i obiektach budowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomości, oraz wzorów formularzy

zawierających dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru
podatku rolnego tj. informacji o gruntach i deklaracji na podatek rolny.  

Dotychczas wzory formularzy, o których mowa powyżej określone były uchwałą nr XII/171/2007
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie określenia wzorów formularzy
informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 142, poz. 2341).  

Określenie nowych wzorów formularzy związane jest z wprowadzeniem, po wejściu w życie ww.
uchwały zmian w przepisach ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz ustawy o podatku rolnym.  

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym
(art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych).  

W świetle powyższego, wywołanie niniejszej uchwały posiada uzasadnienie.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji
i deklaracji podatkowych w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 19
radnych, głosy przeciwne 0, głosy wstrzymujące się 0. 

1) wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik nr 1 do
uchwały; 

2) wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości-  „Dane
o nieruchomościach i obiektach budowlanych” (ZN-1/A) stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o zwolnieniach
podatkowych w podatku od nieruchomości” (ZN-1/B) stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

1) wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik nr 5 do uchwały;

2) wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik nr 6 do uchwały;

3) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o nieruchomościach
rolnych” (ZR-1/A) stanowiący załącznik nr 7 do uchwały; 

4) wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o zwolnieniach i ulgach
podatkowych w podatku rolnym” (ZR-1/B) stanowiący załącznik nr 8 do uchwały. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Inowrocławia  
 

Tomasz Marcinkowski 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz.

1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458; 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz.

1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730
i Nr 237, poz. 1655 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458; 

3)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr
172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Inowrocławia 
 

Tomasz Marcinkowski

ID: TLNKL-RJZTL-QMFZV-YTJQX-LWQRY. Podpisany. Strona 3 / 3


